РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь постановлением Правительства Мурманской области

от 03.07.2013 № 369-ПП «Об утверждении Порядка разработки, реализации

и оценки эффективности государственных программ Мурманской области»,

в целях совершенствования программно-целевого планирования деятель-

ности органов местного самоуправления, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление

администрации ЗАТО г.Североморск от 28.08.2013 № 870 «Об утверждении

Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ ЗАТО г.Североморск»:

1.1. Пункт 7 постановления изложить в новой редакции:

«7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой».

1.2. Пункт 3 приложения № 1 к постановлению изложить в новой

редакции:

«3. Порядок утверждения муниципальной программы

3.1. Муниципальные программы, предлагаемые к финансированию

начиная с очередного финансового года, подлежат утверждению постанов-

лением администрации ЗАТО г.Североморск в срок не позднее 25 октября

года, предшествующего году начала действия муниципальной программы

(подпрограммы).

          от 18.04.2014 г.                                                                     № 349

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации ЗАТО

г.Североморск от 28.08.2013 № 870

«Об утверждении Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности

муниципальных программ ЗАТО

г.Североморск» (с изменениями и дополнениями)

2

3.2. Объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение

реализации муниципальных программ утверждается Решением Совета

депутатов ЗАТО г.Североморск о бюджете муниципального образования

ЗАТО г.Североморск на очередной финансовый год и плановый период

по соответствующей каждой программе целевой статье расходов бюджета

в соответствии с утвердившим программу постановлением администрации

ЗАТО г.Североморск.

Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие

с Решением Совета депутатов ЗАТО г.Североморск о бюджете муници-

пального образования ЗАТО г.Североморск на очередной финансовый год

и плановый период не позднее двух месяцев со дня вступления его в силу.

3.3. Заказчик-координатор муниципальной программы в течение

5-ти рабочих дней со дня издания постановления администрации ЗАТО

г.Североморск об утверждении муниципальной программы представляет

в отдел экономического развития администрации ЗАТО г.Североморск

копию муниципальной программы (со всеми подпрограммами) в электрон-

ном виде для последующего размещения на сайте органов местного

самоуправления ЗАТО г.Североморск.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские

вести» и разместить его на официальном сайте органов местного само-

управления ЗАТО г.Североморск.

Глава администрации
ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина